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4147 16****60-SSP/MGALINE APARECIDA ROSA 73,00**/**/19861

1533 19****54-SSP/MTALLANA GUEDES THEODORO 75,00**/**/19962

108 58***60-PC/GOAMANDA SANTOS DE SOUSA 58,00**/**/19943

5279 57***51-SSP/GOAMANDA VICENTE MEDEIROS 71,00**/**/19944

452 20****10-SSP/MTANNE FERNANDA MANICA EVANGELISTA 64,00**/**/19935

470 23****40-SSP/MTANNIELLY DA SILVA SOUZA 62,00**/**/19956

207 19****35-SSP/MTANYELI LIMA DA ROSA 60,00**/**/19907

5751 19****33-SSP/MTBRUNA LAÍS EVANGELISTA DASILVARIBEIRO 74,00**/**/19938

554 20****68-SSP/MTCAMILA COUTINHO REIS 68,00**/**/19949

3688 52***13-SPTC/GOCARLA ALEXANDRA ALMEIDA SOUSA ANTONIO 61,00**/**/198910

3057 21****67-SSP/MTDAILI KESLY DA SILVA 59,00**/**/199211

3127 65***22-SSP/GODANNYELLY LYANDRA DIAS NUNES 66,00**/**/199912

1785 21****30-SSP MT/MTDAYANE REZENDE BELEM 63,00**/**/199213

1677 23****90-SSP/MTDEISE PEREIRA PACHECO GOMES 66,00**/**/199514

2695 16****54-SSP/MTELAINE LEITE DE MOURA 58,00**/**/199015

3565 88**80-SSP/MTEMMANUELLE SOUZA NABOR 60,00**/**/198616

5753 17****54-SSP/MTFLÁVIA MARIA JOSETTI DE MORAES MOURA 61,00**/**/198717

2310 24****58-SESP/MTGABRIELY FERREIRA RODRIGUES 58,00**/**/199918

1777 16****70-SSP/MTGRACIELLE DE SIQUEIRA CARVALHO 72,00**/**/199619

4447 17****15-SSP/MTHELLEN HELLAN BRANDONI 63,00**/**/199320

3585 01*********15-SSP/MAISABELA MARTINS PEREIRA VIANA NUNES LEAL 68,00**/**/199821

1256 13****20-SSP/MTISABELLY DE SOUZA MORAES COSTA 80,00**/**/199422

4371 17****50-SSP/MTISAELY LORENN DA SILVA 69,00**/**/199023

3217 88**40-PMMT/MTIZABELLY CORREA MARQUES DESANI 67,00**/**/199424

3541 17****25-OAB/MTJAMILE ROBER DOS SANTOS FLEURY FERREIRA 70,00**/**/198925

2228 20****70-SSP/MT/MTJANIA MIKAELLE GODOY MONTEIRO MATOS 65,00**/**/199026

821 88**89-PM/MTJAQUELLINE BUSCARIOL CUNHA 60,00**/**/198927

5292 17****17-PC/MGJESSICA CRISTINA DO NASCIMENTO 73,00**/**/199028

313 29****09-SSP/MTJULIANNY CRISTINA AUGUSTA TINGO 60,00**/**/200029

3045 16****45-SSP/MTJULIELI DE MAGALHÃES FERNANDES 59,00**/**/199030

2192 24****41-SSP/MTKAMILLA MARIA MATIAS DA SILVA SALES 75,00**/**/199331

3737 88**25-PMMT/MTKAROLINY LORRANNE BORGES PEREIRA 76,00**/**/199532

698 60***86-SSP/GOKÁSSIA SINTHIA FELINTO CARMO 61,00**/**/199733

84 88**26-SSP/MTKLARIANE RAMOS DE SOUZA 61,00**/**/199134

200 53***36-PCII/GOLARA BIANCA FREITAS 77,00**/**/199135

3834 46***18-SSP /GOLARISSA COSTA E SILVA 61,00**/**/199536

266 17****62-SSP/MGLARISSA LOUISE PACHECO 58,00**/**/199637

1976 18****98-SSP/MTLARISSA MACEDO BARBOZA 60,00**/**/199138

3800 20*********90-SSPDC/CELARISSA ROCHA PLUTARCO FONTES FONTENELLE 61,00**/**/199039

1527 20****48-SSP/MTLAURIANE SIMONINI DE AVILA 71,00**/**/199640

4155 18****27-PCMG/MGLAVÍNIA DINIZ SIQUEIRA 67,00**/**/199841

917 62***42-SSP/GOLETÍCIA FREITAS COIMBRA 59,00**/**/199542

2286 23****83-SSP/MTLOANGELA LORENA FERNANDES ORTIZ 59,00**/**/199643

1343 88**33-PM/MTLORRAINE DE PINHO 63,00**/**/199044

1661 00*******09-SSP/ROLUANA LANE SALES DE OLIVEIRA NETO 58,00**/**/198945

2012 30****98-SSP/MTLUIZA HELENA UNTAR SECCHI DE AVILA 65,00**/**/199846
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4055 11****65-SEJUSP/MTMARESSA NADIR FONSECA 58,00**/**/199047

883 32****87-SSP/SEMARIA DAS GRAÇAS DA SILVA 62,00**/**/198748

2114 15****70-POLITEC/MTMARIA JÚLIA FERREIRA CASTRO 76,00**/**/199349

1302 55***48-SSP/GOMARIANA DA SILVA LADISLAU 60,00**/**/199550

611 29***05-SSP/DFMARIANA NAYA DE BRITO RAMOS 64,00**/**/199351

81 88**97-PM/MTMIRIA BORTOLINI BIAZI 67,00**/**/199052

5716 88**79-PM/MTNAARA KÁSSIA MATOS BELÉM 62,00**/**/199653

1241 1***0-PC/GONATHALY ROBERTA RITTER KOWALSKI 61,00**/**/199354

2339 88**42-SSP/MTPATRICIA MAGDA RODRIGUES DE PAULA 58,00**/**/198855

1543 17****54-SSP/MTRAELINE MOREIRA DOS SANTOS 62,00**/**/198956

3524 21****36-SSP/MTRAPHAELA PASSOS SILVEIRA BUENO 70,00**/**/199257

644 5***4-SDS/PERAYSA MARIA DA CONCEIÇÃO DE MELO 65,00**/**/199258

1819 20*********42-SSPDS/CEREBECA ALMEIDA BARROS DE OLIVEIRA PEREIRA 62,00**/**/199359

1927 52***70-SPTC/GORHEDSUHA ALVES ARAUJO SOUZA 61,00**/**/199560

2027 19****50-SSP/MTROBERTA NASCIMENTO OLIVEIRA 63,00**/**/199661

3588 32***04-SESP/ESSÂMERA CAMILA DE SOUZA PEREIRA 75,00**/**/199062

2984 22****24-SSP/MTSARAH CRISTIEN BRAGA MIRANDA 59,00**/**/199563

3896 23****26-SSP/MTSINDY THUANY KALITSKI DE ALMEIDA 68,00**/**/199164

3534 88**68-PM/MTTATIANE ALVES DA SILVA 59,00**/**/198865

139 20****22-SSP/MTTHAYNARA BENTO FREIRE 58,00**/**/199166

5710 22****32-SSPMT/MTVALDETE RANGEL SOARES ASSUNÇÃO 58,00**/**/199067

5169 16****49-SSP/MTVERONICA REGINA RIBEIRO DE AZEVEDO 65,00**/**/199068
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1749 28***53-SSP/DFABDRAMAR PEREIRA SOUSA NASCIMENTO 68,00**/**/19911

232 24****74-SEJESP/MTADEBLÔNIO OLIVEIRA DIAS 64,00**/**/19942

326 25****91-SEJUSP/MTADEMIR ROMULO ROSA REIS 70,00**/**/19933

3200 88**61-SESP/MTADILSON RIBEIRO DE BRITO 68,00**/**/19814

3853 21****84-SSP/MTADONIS SIQUEIRA DE OLIVEIRA 67,00**/**/19865

3677 24****94-SSP/MTAGMAR MARTINS RODRIGUES 66,00**/**/19786

5577 15***62-SSP/MSALAN GABRIEL DE ALMEIDA GARRETT 68,00**/**/19907

115 15****16-SSP/MTALDER LÚCIO DE SIQUEIRA 64,00**/**/19888

1480 22******65-SSP/BAALEXANDRE VIEIRA DA SILVA 71,00**/**/19989

2170 88**42-PMMT/MTALLEXANDER BARBOSA CAMARGO SANTOS DE ANDRADE 64,00**/**/199010

2706 57***71-SSP/GOALVARO HENRIQUE FERNANDES 71,00**/**/199411

3667 31***04-SPTS/ESANDRE BARONI OLIVEIRA 73,00**/**/199112

2128 59***53-SSP/GOANDRE DIAS 67,00**/**/199413

4455 88**03-SSP/MTANDRIEL DO NASCIMENTO SILVA 68,00**/**/198814

1408 88**24-PMMT/MTANGELO MARCIO FERREIRA MENEZES 73,00**/**/198515

4046 6***0-OAB/DFANISIO DAVID DE OLIVEIRA NETO 67,00**/**/199516

4465 3***8-PM/GOANTONIO FAGNER SAMPAIO MONTEIRO 66,00**/**/199317

1461 20****39-SSP/MTATHOS LUIZ FERREIRA ORTOLAN 74,00**/**/199218

4864 23****53-SEJUSP/MTBRENO MARQUES FRANÇA ARAUJO 68,00**/**/199419

3803 21****24-SSP/MTBRUNO ALVES DE ANDRADE 80,00**/**/199220

3144 3***5-PM-GO/GOBRUNO ANDRE ARAUJO DA SILVA 68,00**/**/199521

663 53***28-SSP/GOBRUNO BERNARDES DA SILVEIRA 68,00**/**/199122

3093 38***95-SPTC/ESBRUNO BITENCOURT LEITE 69,00**/**/198923

3170 3***8-POLICIA /GOBRUNO BORGES LAGARES 65,00**/**/198924

1902 41****37-SSP/SPBRUNO CARNEIRO DE SANT ANA 78,00**/**/198825

4082 13****84-SSP/MGBRUNO CARVALHO TAVARES 78,00**/**/198826

245 26****17-SSP/MTBRUNO CESAR SAMPAIO RIBEIRO DE ASSIS 65,00**/**/199427

99 21****08-SSP/MTBRUNO HENRIQUE DE SOUZA MACHADO 71,00**/**/198628

163 61***09-SSP/GOBRUNO JOSE MAIA SANTANA 71,00**/**/199729

993 67***13-PC/PABRUNO LOPES DA SILVA 65,00**/**/199230

4551 00*****99-SSP /MSBRUNO SANTOS CASANI DE SOUSA 65,00**/**/198931

1381 17****57-SSP/MTBRUNO SOMAVILA BARROS 78,00**/**/199032

1547 3***5-PM/GOCAIO CESAR DA SILVA 70,00**/**/198833

701 45***03-SSP/GOCAISSON GRAZIANNI ALBUQUERQUE GUIMARÃES 74,00**/**/198934

2346 33***33-SSP/PBCARLOS ALBERTO SILVA 72,00**/**/199335

2230 88**50-PM MT/MTCARLOS ANDRE ANDRADE SOBRINHO 64,00**/**/198436

1259 88**00-SESP/MTCARLOS EDUARDO COUTO DE SOUZA 67,00**/**/199437

1444 24***83-SSP/DFCARLOS RAMOS DA SILVA 78,00**/**/198738

3203 3***5-PMGO/GOCARLOS RODRIGUES CORDEIRO FILHO 68,00**/**/198739

3768 57***48-SSP/GOCAYONÃ SOUSA E SILVA 65,00**/**/199240

2276 3***1-PM/GOCLAUDÊNIO FERNANDES BORGES 70,00**/**/198841

3096 88**68-PMMT/MTCLEIR CAETANO DA SILVA 64,00**/**/198442

64 13****02-SSP/MGCRISTIANO DE CASTRO VILELA 66,00**/**/199043

2818 65***27-SSP/GOCRISTIANO SILVA SANTOS 68,00**/**/199944

749 26***63-IIGP/MSDANIEL ARAUJO ANDRADE 69,00**/**/199345

702 26****10-SSP/MTDANIEL FERREIRA DOS SANTOS 69,00**/**/199946
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2447 10*****73-SSPPR/PRDANIEL HENRIQUE DAROS 70,00**/**/199347

3835 00*****00-SEJUSP/MSDANIEL RUIZ LOUREIRO OLIVEIRA 68,00**/**/199448

1858 21*****04-SSP/RJDAVID DA SILVA SANTOS 65,00**/**/198849

565 23**9O-OAB/MTDELVI PÉRICLES SOUZA GOMES JÚNIOR 74,00**/**/199350

1672 59***68-SSP/GODENIS ALVES JUNQUEIRA DIAS 70,00**/**/199451

17 00*****92-SSP/MSDENIS REBOLHO DE OLIVEIRA 65,00**/**/198852

213 3***1-PMGO/GODIEGO CESAR BARBOSA ARAUJO 77,00**/**/199153

3115 22****76-SSP/MTDIOGO BATISTA CARNEIRO DA SILVA 74,00**/**/199354

3855 11***77-SSPTO/TODIOGO MENDES FRUGERI 65,00**/**/199755

3079 11***56-SESDEC/RODOGLAS RAMBO 72,00**/**/199256

4757 17****98-SSP/MTDOUGLAS ALEXANDRE SANTIAGO PULQUERIO 64,00**/**/199357

1701 21****66-SSP/MTDOUGLAS WILLIAM ARTIAGA 64,00**/**/199058

4132 98****20-SSP/PRDYEGO DE ALMEIDA MARTINS 67,00**/**/199059

2501 58***28-SSP/GODYOVANE TELES BORGES 76,00**/**/199460

63 27****40-SSP/MTEDCLILSON MOREIRA VELOZO 65,00**/**/199561

4874 00*****60-SSP/MSEDIELSON LOUREIRO BRAGA CANEPA 69,00**/**/198662

111 88**99-PMMT/MTEDIMAR REZENDE DE OLIVEIRA 66,00**/**/199063

489 88**32-PMMT/MTEDINALDO FERREIRA ADORNO FILHO 69,00**/**/198964

1405 88**11-PM/MTEDINEY DE MEIRA JESUS 80,00**/**/198265

3787 88**07-SSP/MTEDSON GARCIA MOREIRA DA SILVA 75,00**/**/199466

1142 56***90-SSP/GOEDUARDO ISAACK DE OLIVEIRA CASTRO 75,00**/**/199267

119 23****21-SEJUSP/MTEDUARDO ROBERTO LOPES FILHO 74,00**/**/199368

3029 19****31-SSM/MTELIEL DE AZEVEDO LANZARINI 66,00**/**/199069

1206 18****36-SSP/MTERISON SUEDER DE JESUS DINIZ 64,00**/**/199170

1369 87**51-SSP/ROERYC ANGELLYS BARBOSA SILVA 82,00**/**/199471

131 15***46-SESDEC/ROEURICO DIAS TEIXEIRA NETO 74,00**/**/199972

1161 97***71-SSP/MTEVANDRO NABI BEZERRA DE ALCANTARA 66,00**/**/198873

3503 04*******07-DETRAN/E/ESEZEQUIAS CARLOS VIEIRA 70,00**/**/198674

1660 11******53-SSP/BAFABIO QUEIROZ DOS SANTOS NICACIO 67,00**/**/199275

3379 24*****83-SSP/RJFELIPE CORREIA DE SOUZA 67,00**/**/199176

468 46***75-SSP/GOFELIPE NAVES KARKLIN 79,00**/**/199077

204 21*****47-DETRAN/RJFELLIPE RAFAEL SANTOS DE SOUZA 74,00**/**/198878

4865 18****93-PCMG/MGFERNANDO ANDRADE BRUNO 64,00**/**/199379

681 31***39-SSP/DFFILIPE OLIVEIRA SANTOS 64,00**/**/199480

96 20*********34-PCCE/CEFLAVIANO CARDOSO DOS SANTOS 72,00**/**/198681

1614 24****14-SESP/MTFLAVIO AUGUSTO DA COSTA 79,00**/**/199582

4539 55***10-SSPGO/GOFLAVIO VINICIUS ALVES GASPAR 72,00**/**/199083

3145 31***91-OAB/PB/PBFRANCISCO DE ASSIS SILVA JÚNIOR 74,00**/**/199284

2482 25****01-SSP/MTFRANCISCO RIBEIRO TAQUES 64,00**/**/199685

254 57***20-SSP/GOFREDERICO VIEIRA SILVA 73,00**/**/199286

4591 58***11-SSP/GOGABRIEL FRANCISCO GUIMARAES MARQUES 70,00**/**/199787

3260 28***92-SSP/DFGABRIEL SANTOS DE OLIVEIRA LOPES 64,00**/**/199788

708 57***96-SSPPC/GOGABRIEL SILVA VIDAL 65,00**/**/199589

1563 61***89-SSPGO/GOGENIVALDO FRANCISCO BARBOSA SILVA 70,00**/**/199590

332 18****22-SSP MG/MGGERALDO ROBERTO DIAS 71,00**/**/199891

487 1***5-SSP/MTGERMANO JULIAN SOUZA 64,00**/**/198892
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3135 22****18-SEJUSP/MTGERNAIAN RODRIGUES DA SILVA 71,00**/**/199293

636 88**64-PM/MTGERRESSY LUIZ ALVES SANTOS CANDIDO DA SILVA 66,00**/**/198994

72 3***7-PM/GOGERSON DIAS DE OLIVEIRA MILAZZO 72,00**/**/199095

3091 21****44-SSP/MTGIDEONI PEREIRA DA SILVA 75,00**/**/199496

1155 58***51-SSPGO/GOGILIAD LOPO OLIVEIRA 71,00**/**/199297

3951 55***30-SSPGO/GOGILSON LUCAS CARVALHO MARTINS 69,00**/**/199298

1646 55***57-SPTC/GOGILSON SILVA DO CARMO 69,00**/**/199399

397 20****17-SSP/MTGLEIDSON DIAS FERREIRA 66,00**/**/1988100

1012 26****19-SESPMT/MTGUILHERME AZEVEDO DE SOUZA 71,00**/**/1997101

5350 51***58-SPTC/GOGUILHERME HORTALINO OLIVEIRA 64,00**/**/1993102

3980 18****81-SSP/MT/MTGUSTAVO ANTÔNIO MARSARO 68,00**/**/1992103

1200 00*****08-SEJUSP/MSGUSTAVO DE OLIVEIRA CARDOSO 64,00**/**/1992104

840 22****72-SSP MT/MTGUSTAVO DIAS DO NASCIMENTO 82,00**/**/1995105

5825 16****64-SSP/MTGUSTAVO HENRIQUE FRANCISCO DA COSTA 76,00**/**/1990106

991 54***73-SPTC/GOGUSTAVO HENRIQUE SILVA NEVES 68,00**/**/1993107

281 88**74-PMMT/MTHÉLIO FERREIRA BARBOSA JUNIOR 79,00**/**/1990108

3694 61***38-SSP/GOHIAGO FERNANDES RODRIGUES SILVA 65,00**/**/2001109

1537 16***44-SEJSP/MSHIGOR ANDRÉ DOS SANTOS 78,00**/**/1991110

3165 29*****37-DETRAN/RJHIGOR JOSÉ MOTA PARREIRA 69,00**/**/1997111

722 34****65-SSP/MTHYAGO GOMES DA CUNHA 66,00**/**/1995112

3652 25****39-SEJSP/MTHYGOR MIRANDA DA SILVA 65,00**/**/2001113

155 14***10-SSP/MSIGOR JORGE ANTUNES BRAGA 70,00**/**/1988114

2187 35***38-SSP/PBIGOR MATEUS ALMEIDA DA SILVA 73,00**/**/1993115

1008 00*****48-SSP MS/MSIGOR RENATO SOUZA SANTOS 72,00**/**/1991116

4331 3***0-PMGO/GOIGOR ROCHA VILELA 64,00**/**/1994117

4368 57***96-SSP/GOILIDIO LUIZ DE LIMA NETO 66,00**/**/1993118

3523 1***5-OAB/MTJABES ALBERTO DIAS 69,00**/**/1990119

1711 53***02-PC/GOJADSON SILVA DE LIMA 72,00**/**/1991120

3881 59***05-SSP GO/GOJAIDSON JUNIOR PIRES DA COSTA 67,00**/**/1994121

427 28***00-SSP/PIJAIRO ISMAEL LEAL DE NOVAIS 68,00**/**/1990122

2375 88**88-PMMT/MTJAISON YANCO VALIN CUNHA 65,00**/**/1995123

1303 24****13-SEJUSP/MTJEFERSON ABREU DOS SANTOS 70,00**/**/1995124

975 49***61-DGPC/GOJHONATAN SILVA DE OLIVEIRA 65,00**/**/1991125

515 19****43-SSP/MTJHONATHAN ANTUNES PAULUK 77,00**/**/1990126

4207 88**07-SESP/MTJOABE FERREIRA ROQUE 66,00**/**/1987127

1054 39***23-SSP/PBJOÃO GABRIEL SANTOS GOMES 77,00**/**/1995128

940 18****97-SSP/MT/MTJOÃO GONÇALVES QUEIROZ NETO 64,00**/**/1998129

1800 00*****61-ITEP/RNJOÃO OTÁVIO DE MEDEIROS FELINTO RABÊLO 68,00**/**/1995130

703 54***83-SPTC/GOJOAO PAULO PORTILHO DA COSTA 64,00**/**/1992131

3201 3***9-PM/GOJOAO PEDRO BORGES LINDOLFO 64,00**/**/1996132

1665 20******13-SSP/RSJOÃO RODOLFO FAGUNDES DA SILVEIRA 64,00**/**/1991133

1917 18****73-SSP/MGJOAO VITOR RODRIGUES DE SOUZA 72,00**/**/1997134

858 24****94-SSP/MTJOILSON SANTOS DE MORAES 73,00**/**/1996135

3180 16****53-SSP/MTJOILTON LUIZ DOS SANTOS 72,00**/**/1989136

92 52***75-SPTC/GOJONATHAN DE SOUZA OLIVEIRA 64,00**/**/1990137

2298 53***41-SSP/GOJONATHAN HUMBERTO FREITAS FERREIRA 77,00**/**/1992138
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911 88**33-PM/MTJONATHAN LINO SOARES 78,00**/**/1990139

1187 16****60-SSP/MTJORDAN NAVES COSTA 75,00**/**/1990140

4060 04*********21-SSP/MAJORGE NETO COSTA LIMA 72,00**/**/1987141

219 15****07-SSP/MTJORGE SIQUEIRA SAITO 69,00**/**/1987142

2456 17****02-SSP/MTJOSÉ ANTONIO NEVES FERNANDES AVELAR 66,00**/**/1990143

1530 40***86-SSDS/PBJOSE AUGUSTO FILHO VITAL 78,00**/**/1996144

365 88**14-PM/MTJOSÉ CARLOS DA SILVA NOGUEIRA JÚNIOR 67,00**/**/1994145

2422 34****39-SSP/SE/SEJOSÉ DÓRIA DE ALMEIDA 68,00**/**/1995146

4281 88**21-PM/MTJOSE LUIZ TOMACHESKI 65,00**/**/1982147

3303 53***18-SPTC/GOJOSE MARCOS VIEIRA TAVARES 67,00**/**/1992148

3846 23****12-SSP/MTJOSUE MARTINS DA SILVA 67,00**/**/1990149

3515 18****92-SSP/MTJULIANO DA SILVA MACHADO 66,00**/**/1988150

1157 88**21-PM/MTJULIANO DO VAL PETRY FREITAS 75,00**/**/1992151

966 26****02-SSPMT/MTJULIANO JACINTO CAMINHA 73,00**/**/1999152

3452 25***44-SSP/DFJÚLIO CÉSAR ALVES DE BRITO 65,00**/**/1986153

1518 88**23-SESP/MTJULIO CEZAR LINO GUIMARAES 71,00**/**/1991154

3155 11****20-SSP/ACKALHEL LEMKULL DAMASCENO 69,00**/**/1994155

1280 21****60-SSP/MTKENNETY DA SILVA MIRANDA 64,00**/**/1993156

1407 3***2-PMGO/GOKLEVERSON RODRIGUES DE OLIVEIRA 65,00**/**/1989157

5152 18****92-SSP/MTLEANDRO RODRIGUES RIBEIRO PINTO 66,00**/**/1990158

1705 56***29-SSP/GOLEONARDO DIAS DA SILVA 65,00**/**/1996159

1301 17****92-SSP/MGLEONARDO VICENTE SATUF SILVA DE CARVALHO 71,00**/**/1996160

2439 21****33-SSP/MTLINIKER VICTOR VAZ DA SILVA 80,00**/**/1996161

4215 12***79-SSP/ROLUAN VERZA 76,00**/**/1996162

2092 24****72-SSP/MTLUAN VICTOR DE PAULA NASCIMENTO 66,00**/**/1996163

3682 00**41-CBM/MTLUCAS AUGUSTO VAZ FIGUEIREDO 87,00**/**/1994164

704 32***49-SPTC/ESLUCAS BARROS VELOSO DE OLIVEIRA 74,00**/**/1993165

1046 22****97-SSP/MTLUCAS CARVALHO SILVA 76,00**/**/1996166

3243 88**61-PM/MTLUCAS FERNANDO DE JESUS PASSOS 70,00**/**/1993167

1817 00*******01-SSP/ROLUCAS MARTINS BOTELHO 67,00**/**/1994168

3208 12***08-SSP/ROLUCAS PAGNONCELLI FERREIRA 69,00**/**/1996169

4983 3***2-PM/GOLUCAS SIQUEIRA DE ÁZARA 65,00**/**/1989170

2118 38***64-SSP/PILUCAS VIANA CAMPOS NUNES LEAL 69,00**/**/1997171

536 20****72-SESP/MTLUÍS FELIPE MONTEIRO CHIAPINOTTO 72,00**/**/1993172

4825 19****75-SSP/MTLUIS HENRIQUE VENTURELLE DINON 64,00**/**/1987173

1181 29****94-SSP/MTLUIZ ARYPES MARCONDES MONTEIRO 78,00**/**/1997174

257 14****38-SSP/MTLUIZ DOMINGOS ALVES BARBOSA FILHO 68,00**/**/1994175

3926 56***57-SSP/GOLUIZ FELIPE AZEVEDO ROMANOWSKI 82,00**/**/1997176

814 21*****47-DETRAN/RJLUIZ FELIPE RIBEIRO DA SILVA 68,00**/**/1994177

2533 24****12-MT/MTLUIZ GABRIEL CARVALHO CLEMENTINO 64,00**/**/2000178

1052 21****40-SSP/MTLUIZ HENRIQUE ACKERMANN 73,00**/**/1993179

5004 19****58-SSP/MTMAGNO ROBERTO MIRANDA 66,00**/**/1989180

3743 63***58-SSP/GOMAICON DOUGLAS DE SOUZA 86,00**/**/1998181

3209 12*****64-SESP/PRMARCELO LEMOS DE OLIVEIRA FILHO 64,00**/**/1992182

1378 00*****47-SSP/RNMARCELO VALENTE ARAUJO 71,00**/**/1993183

4882 88**71-PMMT/MTMARCIO DA SILVA MACIEL 70,00**/**/1995184

GERÊNCIA DE EXAMES E CONCURSOS / UFMT em 09/03/2022 Pag: 6



 PROTOC.  NOME DOC.DE IDENTIDADE 

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS QUE TERÃO A PROVA DE REDAÇÃO CORRIGIDA

CONCURSO PÚBLICO PARA SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA DE MATO GROSSO 2022

DT.NASC

EDITAIS Nº 001 A 007/2022-SEPLAG/SESP/MT

PO

MASCULINO

ALUNO-A- OFICIAL DA POLÍCIA MILITAR
AMPLA CONCORRÊNCIA

CARGO

TIPO DE VAGA

SEXO

 ORD.

1098 16****84-SSP/MTMARCKSON OLIVEIRA DA SILVA 67,00**/**/1987185

50 24****09-SSP/MTMARCO ANTONIO MAMORÉ HELMANN 64,00**/**/1995186

550 57***38-SSP/GOMARCOS VINICIUS CARMO MIRANDA 66,00**/**/1995187

2119 21****70-SSPMT/MTMARLON CÉSAR FIGUEIREDO DA SILVA 67,00**/**/1997188

5978 57***99-PC/GOMATHEUS ARAUJO MIRANDA COUTINHO 64,00**/**/1999189

3624 58**24-COMAER/SPMATHEUS AUGUSTO DOS SANTOS 66,00**/**/1996190

575 54***02-SPTC/GOMATHEUS CARRIJO ALVES SOUSA 79,00**/**/1993191

3705 21****77-SSP/MTMATHEUS DO CARMO GONÇALVES COSTA 77,00**/**/1995192

1422 25****27-SSP/MTMATHEUS ERIK PEREIRA 71,00**/**/1997193

19 24****18-SSP/MTMATHEUS MARCIO DE MIRANDA SILVA 64,00**/**/1995194

35 19****18-SESP/MTMATHEUS RIZZO GALVÃO NASCIMENTO 68,00**/**/1993195

3011 22****38-SSP/MTMATHEUS VITOR XAVIER MORAES PEREIRA 80,00**/**/1995196

3400 05******03-DETRAN/PAMATIAS COSTA BITTENCOURTH 68,00**/**/1993197

3831 00**64-SSP/MTMAURICIO ROCHA CAVALCANTE 65,00**/**/1986198

748 21****74-SSP/MTMICHEL RODRIGO DE MORAES 74,00**/**/1990199

989 88**67-PM/MTMISAEL DE SOUZA ROSA PESCADA 68,00**/**/1991200

1258 62***73-SSPGO/GOMOYSES FERREIRA DE CARVALHO 73,00**/**/1995201

762 51***21-SPTC/GOMURILLO DE FIGUEIREDO CHAVES E SOUSA 71,00**/**/1990202

3700 3***6-PMGO/GONATANAEL DA SILVA COSTA 69,00**/**/1991203

4571 80***00-POLÍCIA /GONICHAEL KENEDY RAFAEL DOS SANTOS 68,00**/**/1993204

150 06*******06-DETRAN/MTNICOLAS SANTIAGO SOARES FERREIRA 65,00**/**/1999205

816 88**39-RGPM/MTODEZIO BORGE DE CARVALHO 74,00**/**/1986206

458 42***22-DGPCGO/GOPAULO ROBERTO MACEDO FREITAS FILHO 67,00**/**/1989207

4049 13****33-SSP/MTPAULO SERGIO PICOLI 65,00**/**/1981208

1158 36****24-SSP/ALPEDRO VÍTOR ALBUQUERQUE RIBEIRO ACIOLI 64,00**/**/1998209

133 15****87-SSP/MTPETRUS ANDREY GUIMARAES GARCIA 74,00**/**/1986210

981 18**02-OAB/RJPHILIPPE FREITAS GOMES 69,00**/**/1986211

3033 78***21-SDS/PEPLÍNIO ARNALDO TRAJANO DE SOUZA 70,00**/**/1988212

1565 23***65-SSP/DFPUBLIO FERREIRA MORENO 75,00**/**/1987213

1901 88**41-SSPPMT/MTPUBLYO RAFAELL SOARES 71,00**/**/1994214

4872 54***00-SPTC/GORAFAEL AUGUSTO VIEIRA DE SOUZA 66,00**/**/1991215

1238 23***19-SSP/DFRAFAEL CRISOSTOMO MOUSINHO 72,00**/**/1986216

1261 50***68-SSP/GORAFAEL D FREITAS 65,00**/**/1991217

915 35***93-SSPDF/DFRAFAEL DELMONDES RIBEIRO 69,00**/**/1999218

3241 88**66-PMMT/MTRAFAEL LISBOA BOTH 65,00**/**/1994219

572 17****58-SSP/MTRAÍ KEVIN MACEDO NAZARIO 64,00**/**/1995220

329 26****57-SSP/MTRAILAN DE BERNARDO MENDES RONDON 68,00**/**/1998221

3293 33***50-SSP/DF/DFRAPHAEL ROCHA XAVIER 74,00**/**/1999222

315 17***68-SEJUSP M/MSRAUL PEDRO RIBEIRO NUNES 76,00**/**/1993223

3068 23****30-SSP/MGRENAN COLLODETE DO NASCIMENTO ALMEIDA 64,00**/**/1994224

3273 88**88-SESP PM/MTRENAN FABRICIO SILVA FIXINA 68,00**/**/1996225

3059 10******74-SSP/RSRENAN MEDEIROS JAURIS 70,00**/**/1991226

4890 24****86-SSP/MTRENAN REIS OLIVA 67,00**/**/1995227

3173 17****87-SSP /MTRENATO DE BARROS PEREIRA DOS SANTOS 70,00**/**/1986228

1268 88**51-PMMT/MTRENATO FERREIRA SOARES 65,00**/**/1987229

3473 15****40-SSP/MTRENES PAULO R. DA SILVA 79,00**/**/1986230
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600 12***85-SESDEC/ROROBERT LACERDA DA SILVA 73,00**/**/1993231

477 29*****12-DETRAN/RJROBERT MACEDO VENTURA DA SILVA 79,00**/**/1998232

3038 10***14-SESDEC/ROROBERTO SILVA VIEIRA 72,00**/**/1990233

2033 88**32-PM/MTROBSON DOS SANTOS ALENCAR 72,00**/**/1985234

224 22****08-SSP/MTROBSON NASCIMENTO DOS SANTOS 68,00**/**/1997235

1109 14****06-SSP/MTRODOLFO SOARES DE SOUZA 67,00**/**/1989236

2449 65***63-SSPGO/GORODRIGO NEVES RIBEIRO 77,00**/**/1999237

1580 22****25-SSP/MTRONNY ARAUJO GAURIM 68,00**/**/1996238

4000 18****97-SSP/MTRUY GUILHERME FREITAS FRANZOSI 65,00**/**/1993239

283 16****69-SSP/MTSAMIR PADILHA DE OLIVEIRA 65,00**/**/1987240

3235 88**19-PM/MTSIDMAURO RANGEL XAVIER 66,00**/**/1981241

353 04*******80-DETRAN /MTSIMÃO AURELIANO DE BARROS NETO 69,00**/**/1991242

3246 20****59-SSP/MTTARIK FERREIRA 71,00**/**/1992243

1657 27***60-SSP/DFTAYRONNY NICOLAU DE LIMA 76,00**/**/1991244

4732 99**97-SSP/ROTERCIO SILVA FLOR SOBRINHO 69,00**/**/1987245

140 01******57-MD/RJTHALES CONSTANCIO TEMOTEO 69,00**/**/1989246

201 36****00-SSP/ALTHIAGO ALVES DA PAZ 67,00**/**/1993247

3660 50***48-SSP/GOTHIAGO BRUNO DE MELLO INACIO 79,00**/**/1988248

4066 5***6-OAB/DFTHIAGO RODRIGO PEREIRA DE ASSIS 65,00**/**/1992249

3591 3***0-PMGO/GOTHIAGO TEIXEIRA SIMOES 64,00**/**/1989250

3015 60******69-SSP/RSTHIAGO VINÍCIUS TRAPP MASSOTTI 75,00**/**/1992251

3407 19****64-SSP/MTTIAGO ANTONIO CAVALETTI 72,00**/**/1989252

1005 56***49-PC/PATULIO DIEGO DE ALMEIDA MONTEIRO 72,00**/**/1996253

1246 25*****31-DETRAN /RJUILDEMAR GLORIA DA SILVA 65,00**/**/1992254

619 20****70-SSPMT/MTURIEL RODOLFO PIZZOLO 68,00**/**/1988255

1247 21****48-SSP/MTVAGNER SILVA DE JESUS 66,00**/**/1988256

1459 88**72-SEJSP/MTVANDO ROGER JANUARIO COSTA 65,00**/**/1990257

522 4***8-OAB/GOVICTOR ALVES PEIXOTO DE FARIA 77,00**/**/1990258

3321 14******06-SSP/BAVICTOR LACERDA PORTO 70,00**/**/1996259

5170 24****87-SSP/MTVINICIUS ANTÔNIO OLIVEIRA DA SILVA 71,00**/**/1995260

3160 11***68-SSP/ROVINÍCIUS DE SOUZA MOREIRA 77,00**/**/1995261

4197 14****64-SSP/MTVINÍCIUS FERNANDES ALVES 72,00**/**/1986262

4746 21****69-SEJSP/MTVINICIUS JOSE TEODORO DE LIMA E SILVA 67,00**/**/1993263

9 18****46-SSP/MTVITOR DE MELO PEREIRA 71,00**/**/1990264

323 11****28-PM/MTWANDERLEI FERNANDES DO PRADO 67,00**/**/1978265

752 19****96-SSP/MTWANDRE DIOGO DE MEIRA 65,00**/**/1991266

5067 25***73-SSP/DFWARLEY SOUSA ARAÚJO 67,00**/**/1995267

1766 88**04-PMMT/MTWELLINGTON ALVES DA SILVA 74,00**/**/1981268

857 30***29-SSPDF/DFWELLISON SMITHE ALVES 66,00**/**/1992269

31 20****80-SSP/MTWEMERSON BOLSANELLI DE SOUSA 70,00**/**/1991270

1738 23****18-SSP/MTWENDER DA SILVA FIGUEIREDO 76,00**/**/1994271

3933 23****20-SSP/MTWESLEY DANIEL DE MEIRA E SILVA 76,00**/**/1993272

4426 20***86-SSP/MSWESLEY REZENDE LOPES JUNIOR 66,00**/**/1996273

900 88**10-PMMT/MTWILLIAM LUCAS JULIANO DE ALCÂNTARA 70,00**/**/1995274

707 3***0-PMPA/PAWILLIAM RIBEIRO CAMPOS 66,00**/**/1989275

764 63***55-SSP/GOWILLIAN SOUZA LYRA 68,00**/**/1998276
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109 14****30-SSP/MTWILLY ALBERTO HEITMANN NETO 64,00**/**/1992277
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2364 19***28-SEJUSP/MSANA BEATRIZ BASTOS SANTOS 56,00**/**/20001

4444 88**22-PM/MTANDREIA DELMON SILVA DUQUE 56,00**/**/19872

756 21****00-SSP/MTBRUNA CAROLINE DA CRUZ BERNARDO 56,00**/**/19923

5751 19****33-SSP/MTBRUNA LAÍS EVANGELISTA DASILVARIBEIRO 74,00**/**/19934

3565 88**80-SSP/MTEMMANUELLE SOUZA NABOR 60,00**/**/19865

2310 24****58-SESP/MTGABRIELY FERREIRA RODRIGUES 58,00**/**/19996

1777 16****70-SSP/MTGRACIELLE DE SIQUEIRA CARVALHO 72,00**/**/19967

1415 21****74-SSP/MTHAYANNY ESTERFANY DA SILVA 56,00**/**/19938

4371 17****50-SSP/MTISAELY LORENN DA SILVA 69,00**/**/19909

3217 88**40-PMMT/MTIZABELLY CORREA MARQUES DESANI 67,00**/**/199410

2192 24****41-SSP/MTKAMILLA MARIA MATIAS DA SILVA SALES 75,00**/**/199311

917 62***42-SSP/GOLETÍCIA FREITAS COIMBRA 59,00**/**/199512

1724 11*****40-SSP/PRLÍGIA CAETANO LIMA 56,00**/**/199313

4055 11****65-SEJUSP/MTMARESSA NADIR FONSECA 58,00**/**/199014

883 32****87-SSP/SEMARIA DAS GRAÇAS DA SILVA 62,00**/**/198715

611 29***05-SSP/DFMARIANA NAYA DE BRITO RAMOS 64,00**/**/199316

1927 52***70-SPTC/GORHEDSUHA ALVES ARAUJO SOUZA 61,00**/**/199517

2984 22****24-SSP/MTSARAH CRISTIEN BRAGA MIRANDA 59,00**/**/199518
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3853 21****84-SSP/MTADONIS SIQUEIRA DE OLIVEIRA 67,00**/**/19861

1408 88**24-PMMT/MTANGELO MARCIO FERREIRA MENEZES 73,00**/**/19852

3803 21****24-SSP/MTBRUNO ALVES DE ANDRADE 80,00**/**/19923

245 26****17-SSP/MTBRUNO CESAR SAMPAIO RIBEIRO DE ASSIS 65,00**/**/19944

993 67***13-PC/PABRUNO LOPES DA SILVA 65,00**/**/19925

3768 57***48-SSP/GOCAYONÃ SOUSA E SILVA 65,00**/**/19926

2818 65***27-SSP/GOCRISTIANO SILVA SANTOS 68,00**/**/19997

749 26***63-IIGP/MSDANIEL ARAUJO ANDRADE 69,00**/**/19938

702 26****10-SSP/MTDANIEL FERREIRA DOS SANTOS 69,00**/**/19999

63 27****40-SSP/MTEDCLILSON MOREIRA VELOZO 65,00**/**/199510

4874 00*****60-SSP/MSEDIELSON LOUREIRO BRAGA CANEPA 69,00**/**/198611

1405 88**11-PM/MTEDINEY DE MEIRA JESUS 80,00**/**/198212

1161 97***71-SSP/MTEVANDRO NABI BEZERRA DE ALCANTARA 66,00**/**/198813

1660 11******53-SSP/BAFABIO QUEIROZ DOS SANTOS NICACIO 67,00**/**/199214

204 21*****47-DETRAN/RJFELLIPE RAFAEL SANTOS DE SOUZA 74,00**/**/198815

4539 55***10-SSPGO/GOFLAVIO VINICIUS ALVES GASPAR 72,00**/**/199016

3145 31***91-OAB/PB/PBFRANCISCO DE ASSIS SILVA JÚNIOR 74,00**/**/199217

708 57***96-SSPPC/GOGABRIEL SILVA VIDAL 65,00**/**/199518

3135 22****18-SEJUSP/MTGERNAIAN RODRIGUES DA SILVA 71,00**/**/199219

1155 58***51-SSPGO/GOGILIAD LOPO OLIVEIRA 71,00**/**/199220

3951 55***30-SSPGO/GOGILSON LUCAS CARVALHO MARTINS 69,00**/**/199221

1646 55***57-SPTC/GOGILSON SILVA DO CARMO 69,00**/**/199322

397 20****17-SSP/MTGLEIDSON DIAS FERREIRA 66,00**/**/198823

5825 16****64-SSP/MTGUSTAVO HENRIQUE FRANCISCO DA COSTA 76,00**/**/199024

281 88**74-PMMT/MTHÉLIO FERREIRA BARBOSA JUNIOR 79,00**/**/199025

4368 57***96-SSP/GOILIDIO LUIZ DE LIMA NETO 66,00**/**/199326

427 28***00-SSP/PIJAIRO ISMAEL LEAL DE NOVAIS 68,00**/**/199027

2375 88**88-PMMT/MTJAISON YANCO VALIN CUNHA 65,00**/**/199528

1303 24****13-SEJUSP/MTJEFERSON ABREU DOS SANTOS 70,00**/**/199529

858 24****94-SSP/MTJOILSON SANTOS DE MORAES 73,00**/**/199630

3180 16****53-SSP/MTJOILTON LUIZ DOS SANTOS 72,00**/**/198931

3452 25***44-SSP/DFJÚLIO CÉSAR ALVES DE BRITO 65,00**/**/198632

1518 88**23-SESP/MTJULIO CEZAR LINO GUIMARAES 71,00**/**/199133

1407 3***2-PMGO/GOKLEVERSON RODRIGUES DE OLIVEIRA 65,00**/**/198934

3682 00**41-CBM/MTLUCAS AUGUSTO VAZ FIGUEIREDO 87,00**/**/199435

704 32***49-SPTC/ESLUCAS BARROS VELOSO DE OLIVEIRA 74,00**/**/199336

3243 88**61-PM/MTLUCAS FERNANDO DE JESUS PASSOS 70,00**/**/199337

1181 29****94-SSP/MTLUIZ ARYPES MARCONDES MONTEIRO 78,00**/**/199738

814 21*****47-DETRAN/RJLUIZ FELIPE RIBEIRO DA SILVA 68,00**/**/199439

1052 21****40-SSP/MTLUIZ HENRIQUE ACKERMANN 73,00**/**/199340

5004 19****58-SSP/MTMAGNO ROBERTO MIRANDA 66,00**/**/198941

2119 21****70-SSPMT/MTMARLON CÉSAR FIGUEIREDO DA SILVA 67,00**/**/199742

3705 21****77-SSP/MTMATHEUS DO CARMO GONÇALVES COSTA 77,00**/**/199543

3011 22****38-SSP/MTMATHEUS VITOR XAVIER MORAES PEREIRA 80,00**/**/199544

3400 05******03-DETRAN/PAMATIAS COSTA BITTENCOURTH 68,00**/**/199345

748 21****74-SSP/MTMICHEL RODRIGO DE MORAES 74,00**/**/199046
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4571 80***00-POLÍCIA /GONICHAEL KENEDY RAFAEL DOS SANTOS 68,00**/**/199347

981 18**02-OAB/RJPHILIPPE FREITAS GOMES 69,00**/**/198648

1261 50***68-SSP/GORAFAEL D FREITAS 65,00**/**/199149

3241 88**66-PMMT/MTRAFAEL LISBOA BOTH 65,00**/**/199450

3473 15****40-SSP/MTRENES PAULO R. DA SILVA 79,00**/**/198651

2033 88**32-PM/MTROBSON DOS SANTOS ALENCAR 72,00**/**/198552

283 16****69-SSP/MTSAMIR PADILHA DE OLIVEIRA 65,00**/**/198753

353 04*******80-DETRAN /MTSIMÃO AURELIANO DE BARROS NETO 69,00**/**/199154

4732 99**97-SSP/ROTERCIO SILVA FLOR SOBRINHO 69,00**/**/198755

140 01******57-MD/RJTHALES CONSTANCIO TEMOTEO 69,00**/**/198956

3660 50***48-SSP/GOTHIAGO BRUNO DE MELLO INACIO 79,00**/**/198857

4066 5***6-OAB/DFTHIAGO RODRIGO PEREIRA DE ASSIS 65,00**/**/199258

1246 25*****31-DETRAN /RJUILDEMAR GLORIA DA SILVA 65,00**/**/199259

1459 88**72-SEJSP/MTVANDO ROGER JANUARIO COSTA 65,00**/**/199060

5170 24****87-SSP/MTVINICIUS ANTÔNIO OLIVEIRA DA SILVA 71,00**/**/199561

4197 14****64-SSP/MTVINÍCIUS FERNANDES ALVES 72,00**/**/198662

752 19****96-SSP/MTWANDRE DIOGO DE MEIRA 65,00**/**/199163

857 30***29-SSPDF/DFWELLISON SMITHE ALVES 66,00**/**/199264

31 20****80-SSP/MTWEMERSON BOLSANELLI DE SOUSA 70,00**/**/199165

3933 23****20-SSP/MTWESLEY DANIEL DE MEIRA E SILVA 76,00**/**/199366

707 3***0-PMPA/PAWILLIAM RIBEIRO CAMPOS 66,00**/**/198967

764 63***55-SSP/GOWILLIAN SOUZA LYRA 68,00**/**/199868
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